Администрация

       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  22.09.2020  года  № 91
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного   строительства,   реконструкции   объектов   капитального строительства  в  отношении   земельного   участка   с кадастровым номером 63:22:1104008:125»
           Рассмотрев заявление Райденкова Анатолия Васильевича от 17.08.2020 года
о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, в соответствии со статьей  40    Градостроительного    кодекса    Российской    Федерации, руководствуясь     Уставом     сельского     поселения     Красносамарское, на основании заключения комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области от 21.08.2020 года, заключения о результатах публичных слушаний в сельском поселении Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства от 17.09.2020 года, Администрация сельского поселения Красносамарское.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:22:1104008:125, площадью 2047 кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, ул. Крестьянская, дом 39.
1. 2. Разрешить отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка с установлением следующих значений параметров: кадастровый номер объекта индивидуального жилищного строительства 63:22:1104008:96, запрашиваемое отклонение – разрешение на отступ от границы участка 1,0 м.
3. При определении предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, не указанных в пункте 2 настоящего постановления, применять значения, установленные действующими градостроительными регламентами.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское »

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Красносамарское

А.П. Зезин